
 

 

Firenze, 26.05.2008      
DECRETO N. 52 
 

Il Direttore Generale 
 
VISTO il proprio decreto n. 51 del 23.05.08, relativo alla pubblicazione di un bando di 
selezione per il reclutamento di docenti esperti delle discipline di Italiano, Inglese, Matematica 
e Fisica del primo biennio della scuola secondaria di II grado, nonché di didattica attraverso le 
nuove tecnologie per collaborazioni nell’ambito del progetto SOS studenti per il miglioramento 
dell’efficacia dell’esperienza formativa (CMQ scuola); 
 
PRESO ATTO della disponibilità dei docenti comandati presso questa Agenzia applicati alla 
Sezione Didattica e Formazione; 
 
RITENUTO di costituire in data odierna la relativa Commissione per la valutazione dei 
curricula dei candidati; 
 

DECRETA 
 

È costituita in data odierna la Commissione preposta alla valutazione dei curricula degli 
esperti che dovranno collaborare alla gestione di servizi offerti agli studenti all’interno 
dell’ambiente on line PON SOS studenti, di competenza dell’Agenzia, nell’ambito del 
Dipartimento “Didattica e Formazione”: 
 
MEMBRI Titolari: 
  
PRESIDENTE:  

Prof. Massimo Faggioli docente coordinatore della Sezione Didattica e 
Formazione dell’Agenzia Scuola;  

 
COMPONENTI: 
 
 Prof. Moscato Giuseppe docente applicato alla Sezione Didattica e 

Formazione dell’Agenzia Scuola; 
 Prof.ssa Anichini Alessandra docente applicata alla Sezione Didattica e 

Formazione dell’Agenzia Scuola. 
 
MEMBRO SUPPLENTE: 
 

Prof. ssa Turchi Antonella docente applicata alla Sezione Documentazione e 
Didattica dell’Agenzia Scuola. 

La Commissione si riunisce in prima convocazione il giorno 3 giugno alle ore 9 presso i locali 
dell’Agenzia Scuola. 
 

F.to Il Direttore 

Dott. Giovanni Biondi 
 
EM 


